



Landsbygdspartiet
oberoende Uppsala kommun



Säkert brandförsvar

Deltidsbrandkårerna i Knutby, Skyttorp och Järlåsa, ska stärkas upp och en återgång till 5 personer i räddningsstyrkan är ett måste för medborgarnas säkerhet. IVPA skall återinföras.

Behåll och utveckla skolorna

Skolorna i Funbo, Länna, Almunge och Knutby fyller en otroligt viktig funktion för en levande bygd. Samtliga ska vara kvar och våra samhällen stärkas på många sätt för att säkerställa att elever finns. Annars är risken stor att kommunen börjar hota med nedläggning, som exempelvis Länna skola för några år sedan. Åkerlänna skola lades ju ner i fjol.

Fritidsgård i rektorsvillan vid Knutby skola - Ej socialt boende

Experimenten med socialt boende inkilat i skolområdet är direkt olämpligt. Barnens skolgång ska vara helt säker och de ska varken behöva utsättas för direkta risker eller riskera att behöva bevittna otäcka scener. Gör fritidsgård av gamla rektorsvillan.

Konstgräs till Almunge

Samtliga kommunens konstgräsanläggningar nås med stadsbuss. Ingen finns öster om staden. Almunge och Rasbo borde få konstgräs, då båda är lätta att nå med bra bussförbindelser från Uppsala och det ger livskraft och framtidstro för idrottsverksamhet på hela den östra landsbygden.

Bygg senior och ungdomslägenheter

Vi vill ge Uppsalahem i uppdrag att bygga lägenheter anpassade för såväl äldre, som ungdomar. I samtliga orter längs 282. Gunsta, Funbo, Länna, Almunge och Knutby.

Fler bussturer på 805 och "skolbusslinjerna"

805 slutar gå 18.50 från Uppsala, går glest mitt på dagen och enbart 3 turer på helgen. Utöka detta och förstärk även tvärlinjerna/skolbusslinjerna.

Återvinningscentral till Knutby nu!

Parodiskt dåligt skött och måste åtgärdas omedelbart!

Bygg ut Björkgården och Lillsjögården

Björkgården hotades av nedläggning för något år sedan, men räddades av namninsamling och protester. Vi vill snarast utveckla dessa äldreboenden, då det är en optimal miljö för äldre.

Decentralisera verksamhet från centrala Uppsala till kransorterna

Uppsala kommun centraliserar all verksamhet. Vi vill gå precis den motsatta vägen och decentralisera. Dagens IT-samhälle möjliggör i mycket högre grad detta. Vi vill ha kommunala verksamheter och kontor i alla våra kransorter. Det är billigare och fler slipper pendla.



Rösta för förändring den 9 september!

Claes Littorin och Erica Åström
landsbygdspartiet.org/upsala

